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Ordförandes hälsning

Bästa bröder!

I maj valde årsmötet en ny ordförande efter Andreas Söderholm, som avgick pga. Lex

Hemberg. Styrelsen har sedermera konstituerat sig, och ser ut så här tills nästa årsmöte:

Otto Lindén – ordförande

Johan Werkelin – viceordförande

Lars Nyberg – sekreterare

Maunu Toivari – skattmästare

Tryggve Forssell – medlem

Mikael Lagström – medlem

Miro Rein – medlem, Brahe Djäknars representant

De flesta av er ärkedjäknar har troligen stött på mig under de två senaste jubiléerna, men för

dem som inte känner mig kan jag dra en kort berättelse.

Mitt namn är Otto Lindén, och jag sjöng in i BD hösten 2014. Min största hobby är

körsången, varför jag investerar det mesta av min fritid i den. Jag sitter även som Åbolands

och Ålands representant i Manskörsförbundets styrelse. Jag ser fram emot att få träffa de

ärkedjäknar jag ännu inte träffat, och de jag träffat ser jag fram emot att få träffa igen :)

Men nog om mig. Tack för förtroendet, och väl mött!

Frid.

Otto Lindén – ordförande



Medlemsavgift 2023

Brahe Ärkedjäknar r.f. sammanträdde den 20 maj för årsmöte på Skärgårdsbaren i Åbo.

Under mötet fastslogs att medlemsavgift för år 2023 är 10€ och att den efterskänks för aktiva

djäknar som betalar medlemsavgift till BD och innehar Sångarmärket. Notera att betald

medlemsavgift är ett krav för att delta i BÄDs diverse verksamhet, till exempel fester och

turnéer.

Föreningens stadgar möjliggör även att man kan erhålla ständigt medlemskap genom att på

en gång betala in 15 gånger medlemsavgift, dvs totalt 150€.

Betalningsinformation:

FI98 5716 9020 1123 01

Ref: 1070

Adventskonserter och julfest

Hösten är i full gång, och därmed har julsångerna även börjat klinga i de flesta körernas

övningslokaler runtom i landet. Så även här i Åbo!

Adventskonserterna hålls i år 1.12 och 2.12 i Domkyrkan, och medlemmar i BÄD har återigen

möjlighet att köpa VIP-biljetter längst fram i kyrkan. De kostar i år 35€, och “vanliga”

biljetter kostar 25€.

Biljetterna köps i år direkt av BD via dessa länkar:

Fredag: https://www.lyyti.in/fredag

Lördag: https://www.lyyti.in/lordag

Deadline för att köpa dessa är 10.11.

Önskar man en vanlig biljett kan man köpa dem via Brahe Djäknars hemsida:

https://brahedjaknar.fi/konserter

Liksom tidigare år kommer det också att ordnas julfest i samband med Adventskonserterna.

Vi håller på och planerar som bäst, och återkommer med mer info inom kort. Stay tuned!

Observera att det kommer en skild anmälan för julfesten. Man är INTE anmäld bara för att

man köpt biljetter till konserten.

KK 100

Kemistklubben vid Åbo Akademi fyller 100 år och firar med stor kemistbaal på Logomo

lördagen den 11 november. Denna föregås av en solenn akt kl. 14:00 på Logomo och BÄD har

tillsammans med Eternellföreningen anmält en uppvaktning med nyskrivet körarrangemang

av Åbokemisternas sång av Erkki Nurminen.

https://www.lyyti.in/fredag
https://www.lyyti.in/lordag
https://brahedjaknar.fi/konserter


Vi är nu 15 personer anmälda från BÄD och Eternellföreningen att delta i sången, men fler

ryms med. Om just du är på väg att fira KK 100 eller om du tycker att det vore roligt att

sjunga Åbokemisternas sång är du välkommen med i hyllningskören.

Kontakta i så fall Erkki: e.j.nurminen@gmail.com för att få mer information.


